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OBJEKTY PŘÍPRAVY STAVENIŠTĚ
PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

OBJEKTY POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ
HLAVNÍ TRASA
MÚK
PŘIPOJENÍ SILNICE II/195 TRHANOV
PŘIPOJENÍ OBCE BABYLON
PŘIPOJENÍ OBCE BABYLON A PEC
REKONSTRUKCE KOMUNIKACE
NAPOJENÍ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE 
CYKLISTICKÁ STEZKA
SMÍŠENÁ STEZKA
PŘIPOJENÍ SKLADU DŘEVA V KM 0,333
PŘIPOJENÍ CHATOVÉ OSADY V KM 4,730
LESNÍ CESTA V KM 4,800
LESNÍ CESTA V KM 1,757
LESNÍ CESTA V KM 2,373
LESNÍ CESTA VLEVO V KM 3,200
LESNÍ CESTA VLEVO V KM 3,800
LESNÍ CESTA VPRAVO V KM 4,435
LESNÍ CESTA VPRAVO V KM 5,520
ÚPRAVA NAPOJENÍ LESNÍCH CEST VPRAVO V KM 3,830
NAPOJENÍ ČS PHM A VESNICE PILA
LESNÍ CESTA VLEVO V KM 1,100
NAPOJENÍ SRUBU BABYLON
ÚPRAVA LESNÍ CESTY
PROVIZORNÍ KOMUNIKACE V KM 1,452
PROVIZORNÍ KOMUNIKACE V KÚ
DOPRAVNÍ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ HLAVNÍ TRASY

MOSTNÍ OBJEKTY A ZDI
MOST PŘES TRAŤ ČD
MOST PŘES BIOKORIDOR A VÝPUST Z ČERNÉHO RYBNÍKA
MOST PŘES PŘELOŽKU LESNÍ CESTY V KM 2,415
MOST PŘES PŘELOŽKU I/26 V KM 3,818
MOST PŘES VODOTEČ V KM 4,720
RÁMOVÝ PROPUSTEK V KM 0,260
RÁMOVÝ PROPUSTEK V KM 0,963
RÁMOVÝ PROPUSTEK V KM 2,140
PODCHOD V KM 3,381
RÁMOVÝ PROPUSTEK V KM 3,575
RÁMOVÝ PROPUSTEK V KM 4,120
RÁMOVÝ PROPUSTEK V KM 4,400
MOST PŘES PRAMEN V KM 3,665

ŘADA 000
020

ŘADA 100
101
110
120
121
122
123
124
134
135
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
170
171
180
190

ŘADA 200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

NÁZEV OBJEKTU                             SO     

SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ OBJEKTY (DOKUMENTACI STAVBY
ZAJIŠŤUJE SAMOSTATNĚ ČEZ)

ŘADA 400
410
411
430
431
432
433
434

ELEKTRO A SDĚLOVACÍ OBJEKTY
ÚPRAVA VENKOVNÍHO VEDENÍ VN 22 kV - KM 0,320
PŘELOŽKA VENKOVNÍHO VEDENÍ VN 22 kV V KM 2,740
ÚPRAVA KABELOVÉHO VEDENÍ NN 230/400V V KM 0,530
PŘELOŽKA VEDENÍ NN 230/400V V KM 0,654
PŘELOŽKA VENKOVNÍHO VEDENÍ NN 230/400 V KM 3,825
PŘELOŽKA VENKOVNÍHO VEDENÍ NN 230/400 V KM 4,795
PŘELOŽKA VZDUŠNÉHO VEDENÍ NN 230/400V

ŘADA 300
320
321.1
321.2
322
323
324
325
326
327
328
329
330
360
361
362
390

ŘADA 400
435

436
450
451
452
453
454
455
456

ŘADA 800
801
810
811
821
860

VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY
PŘELOŽKA VODNÍ LINIE V KM 0,280
PŘELOŽKA VODOTEČE V KM 0,950
ÚPRAVA VODNÍ LINIE V KM 0,960
PŘELOŽKA VODNÍ LINIE V KM 1,355
PŘELOŽKA VODNÍ LINIE V KM 1,660
PŘELOŽKA VODNÍ LINIE V KM 3,381
PŘELOŽKA VODOTEČE V KM 3,575
PŘELOŽKA VODOTEČE V KM 3,850
PŘELOŽKA VODOTEČE V KM 4,120
PŘELOŽKA VODOTEČE V KM 4,400
PŘELOŽKA VODOTEČE V KM 4,750
PŘELOŽKA KANALIZACE BABYLON
RETENČNÍ NÁDRŽ A ORL V KM 2,140
RETENČNÍ NÁDRŽ A ORL V KM 4,800
NORNÉ STĚNY SILNICE I/26
ÚPRAVA PRAMENE V KM 3,650

ELEKTRO A SDĚLOVACÍ OBJEKTY
PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V 
ÚSEKU KM 1,412 - 1,850
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ KM 0,235 - KÚ
PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ V KM 0,180
PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ V KM 0,401
PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ V KM 2,740
PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ V KM 3,825
PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ V KM 4,880
PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ V KM 0,385
PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ V KM 0,385

OBJEKTY ÚPRAVY ÚZEMÍ
VEGETAČNÍ ÚPRAVY HLAVNÍ TRASY
KÁCENÍ MIMOLESNÍ ZELENĚ
KÁCENÍ LESNÍ ZELENĚ
REKULTIVACE PLOCH ZS
OPLOCENÍ HLAVNÍ TRASY


